АДМИНИСТРАЦИЯ ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШАРСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 .03.2013 г                                       х. Вишневка                                             №
 «Об утверждении перечня
должностных лиц, уполномоченных
составлять протоколы об административных
правонарушениях»
Во исполнение постановления администрации Ростовской области № 275 от 14.12.2005 года «О мерах по повышению эффективности реализации Областных законов от 25 октября 2002 года № 273-ЗС «Об административных правонарушениях» и от 25 октября 2002 года № 274 ЗС «О муниципальных административных комиссиях в Ростовской области», в соответствии с изменениями внесенными в областной закон от 25.10.2002 г № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях  согласно приложения.

          2. Постановление от 29.07.2010 г № 49 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях», Постановление от 13.05.2011 г № 25 «О внесении изменений в

Постановление от 29.07.2011 г № 49, Постановление от 25.05.2012 г № 21 «О внесении изменений в Постановление от 29.07.2011 г № 49 признать утратившими силу.
          3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  обнародования.

          4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Фомино-Свечниковского

сельского поселения                                                                     С.Н. Гаврилов
    Приложение

к постановлению Главы

Фомино-Свечниковского сельского поселения

от  .03.2013г. №
ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц,  уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Фомино-Свечниковского сельского поселения

  «Глава Фомино-Свечниковского сельского поселения – уполномочен составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями: 2.1; 2.2; 2.4; 2.9; 4.1; 4.4; 6.2; ст. 7.1; 7.2; 7.3; ст. 8.1-8.3; ч.2 ст. 9.1, 9.3 Областного закона «Об административных правонарушениях» № 273-ЗС от 25.10.2002 г.
«Ведущий специалист по вопросам имущественных и земельных отношений -  уполномочен составлять протоколы об административных правонарушениях , предусмотренных статьями: ст. 3.2; 3.3; 6.2-6.3; 6.4; Областного закона «Об административных правонарушениях» № 273-ЗС от 25.10.2002 года.

 «Специалист 1 категории по правовой и кадровой работе – уполномочен составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями: 2.1; 2.2 Областного закона «Об административных правонарушениях» № 273-ЗС от 25.10.2002 г.
Старший инспектор по вопросам муниципального хозяйства Администрации уполномочен составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями: 2.7; 3.2; 3.3; 5.1-5.2; 6.2 Областного закона «Об административных правонарушениях» № 273-ЗС от 25.10.2002 г